
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN STRATA SATU 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

Nomor  : 048/KP-S1/IPWIJA/III/2022 

tentang 

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Menimbang :  Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 

Studi Manajemen Strata Satu STIE IPWIJA  maka perlu diterbitkan keputusan 

tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat :   a.   Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003 

b.   Undang-undang No. 12 tahun 2012 

c.   Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas  

      Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021 

d.   Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI JAKARTA 

e.    Kurikulum Operasional Nomor : 026/KS-IPWIJA/II/2017 
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama        :  Menugaskan Sdr Dr. Dina Nurul Fitria, S.E., M.T. pada Semester Genap Tahun 

Akademik 2021/2022 untuk mengajar : 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB2406 Manajemen Operasional II 3 F520 Rabu  16.30 - 19.00 

2 KB2406 Manajemen Operasional II 3 F2201 Rabu  19.00 - 21.30 

3 KB2422 Manajemen Resiko 3 D219 Kamis 10.30 - 13.00 

4 KB2422 Manajemen Resiko 3 F319 Kamis  19.00 - 21.30 

 

Kedua : Segala  biaya  yang  timbul  sebagai  akibat dari  Surat Keputusan ini         dibebankan 

kepada anggaran STIE IPWIJA.  

Ketiga : Apabila   dikemudian  hari   terdapat  kekeliruan   dalam   keputusan  ini  akan  

diperbaiki sebagaimana mestinya 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

     Ditetapkan di   :   Jakarta 

      Pada Tanggal  :  1 Maret 2022 

       Ketua Program Studi 

                                                                                  

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

 

 

 

 

 



 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 
DOSEN 
PROGRAM STUDI 
SEMESTER/BOBOT 
RUANG/LAB 
HARI/JAM 
JUMLAH 
MAHASISWA 

Manajemen Resiko / D219 
DINA NURUL FITRIA, Dr, SE, MT, CSCA. 
MANAJEMEN 
6 / 3SKS 

- 

Kamis, 10.30 – 13.00 
29 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

Ketua Program Studi 
 

 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr.,M.M. 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-03-17 Pembahasan RPS dan Pengantar Manajemen Risiko 10:31:55 12:35:00 24 
 

2 2022-03-26 Model Kerangka Risiko dan EKsposur Risiko 08:05:44 10:17:26 24 
 

3 2022-03-31 Risiko Pembiayaan dan Kebijakan RIsiko Pembiayaan 10:28:32 12:28:46 24 
 

4 2022-04-07 Konsep Analisis Risiko Pembiayaan dalam Portofolio Aset 10:33:52 12:32:57 24 
 

5 2022-04-14 Manajemen aset dan liabiilitas 10:28:31 12:42:06 24 
 

6 2022-04-21 Asuransi dalam bisnis, Asuransi jiwa, Kontrak anuitas, Tabel mortalitas, Asuransi kecelakaan, Asuransi 
kesehatan, 

10:44:27 13:03:10 23  

7 2022-05-12 Quiz Pra UTS 10:47:00 13:30:35 22 
 

8 2022-06-02 UTS Manajemen Risiko 09:35:04 15:46:57 22 
 

9 2022-06-16 Praktik Manajemen Risiko di BUMN 10:54:16 10:18:23 23  

10 2022-06-16 Upload jawaban UTS susulan bagi yang elearning terblokir. Bagi yang tidak terblokir upload UTS silakan 
presensi .\ Materi yang disampaikan mengenai manajemen risiko reksadana 

10:38:03 10:18:33 23  

11 2022-06-23 Risiko manajemen pada investasi derivative 10:19:17 12:35:59 20  

12 2022-06-29 Model alokasi dalam modal risiko operasional 07:00:11 08:59:50 20 
 

13 2022-06-30 Batasan Risiko dalam pengelolaan risiko 11:04:35 21:35:10 24 
 

14 2022-07-07 TUgas Buat powerpoint dan video presentasi tentang 10:56:55 10:45:48 24 
 

15 2022-07-14 Review materi Manajemen risiko 10:45:35 13:10:00 25 
 

16 2022-08-04 Pelaksanaan Ujian Akhir Semester mengerjakan soal Esai melalui e-learning. Kerjakan soal esai ini dalam 
format karya tulis maksimal 1000 kata dilengkapi dengan permasalahan, kerangka eksposur risiko, 
argumentasi (alasan), penerapan solusi dan daftar pustaka 

08:24:23 
11:45:00 22 

 

 



 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Resiko / D219 

DINA NURUL FITRIA, Dr, SE, MT, CSCA. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

Kamis, 10,30 – 13.00 
29 

 
 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-03-17 
 

2022-03-26 
 

2022-03-31 
 

2022-04-07 
 

2022-04-14 
 

2022-04-21 
 

2022-05-12 
 

2022-06-02 
 

2022-06-16 
 

2022-06-16 
 

2022-06-23 
 

2022-06-29 
 

2022-06-30 
 

2022-07-07 
 

2022-07-14 
 

2022-08-04 
 

Jml 

1 2019511127 NUR AFIFAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

2 2019511129 SEPTIA KURNIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511132 EVITA AURELIA KARINA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

4 2019511134 ANITA LUTHVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511135 RINO RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511136 SELVIANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2019511138 MUMTAZ AL MAHARI A A A A A A A A A A A A A A H A 1 

8 2019511162 NOVIA PUTRI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511165 HELMY SYAFRIL NUGRAHA H H H H H H H A H H A A H H H A 12 

10 2019511171 ERNI TRI NUR AGUSTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511183 PUTRI MAULIA RACHMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511209 SCARY BELINDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2019511282 AKHMAD RIFAI H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

14 2019511296 WISARTI H H H H H H A H H H H H H H H H 15 

15 2019511309 ALIA TIARA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511316 ICHLAS MAGRIBI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

17 2019511379 LUTFI ISNAINI KHOIRUN NISA H H H H H H A A A A A A H H H A 9 



 
 

 
DINA NURUL FITRIA, Dr, SE, MT 

18 2019511381 ULFAH SOPIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511396 FIKRY FIRMANSYAH H H H H H H H H H H A A H H H H 14 

20 2019511410 AMIH PATMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511417 RISKA NOVITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2019511438 OKTAVIANI LANGGENG SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511439 GUNAWAN NUGRAHA SILAEN H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

24 2019511453 YESSICA AYU PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2019511454 WINDI APRILIYANI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

26 2019511456 AJENG FITRIA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2019511490 MALVIN ZUHRO LUTHFIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2019511503 RORO SELSA DIAHMASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2019511526 AID WILDAN FAHREZI H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

 

 
Dosen, 

 



 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Resiko / D219 

DINA NURUL FITRIA, Dr, SE, MT, CSCA. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

29 

 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511127 NUR AFIFAH 0 0 0 0 0 E 

2 2019511129 SEPTIA KURNIA SARI 100 80 85 80 83 A- 

3 2019511132 EVITA AURELIA KARINA 0 0 0 0 0 E 

4 2019511134 ANITA LUTHVIANA 100 90 95 85 91 A 

5 2019511135 RINO RAMADHAN 100 80 85 70 80 A- 

6 2019511136 SELVIANI WULANDARI 100 90 80 80 86 A- 

7 2019511138 MUMTAZ AL MAHARI 6 0 0 0 1 E 

8 2019511162 NOVIA PUTRI MAHARANI 100 90 90 80 88 A- 

9 2019511165 HELMY SYAFRIL NUGRAHA 75 75 85 0 51 C- 

10 2019511171 ERNI TRI NUR AGUSTIANI 100 80 80 75 81 A- 

11 2019511183 PUTRI MAULIA RACHMA 100 80 70 80 80 A- 

12 2019511209 SCARY BELINDA 100 80 70 80 80 A- 

13 2019511282 AKHMAD RIFAI 94 80 85 75 81 A- 

14 2019511296 WISARTI 94 80 85 85 85 A- 

15 2019511309 ALIA TIARA SARI 100 80 90 70 81 A- 

16 2019511316 ICHLAS MAGRIBI 0 80 0 0 28 E 

17 2019511379 LUTFI ISNAINI KHOIRUN NISA 56 80 0 0 34 E 

18 2019511381 ULFAH SOPIAH 100 80 90 88 87 A- 



19 2019511396 FIKRY FIRMANSYAH 88 70 75 50 66 B- 

20 2019511410 AMIH PATMAWATI 100 87 85 90 89 A- 

21 2019511417 RISKA NOVITA 100 75 75 70 76 B+ 

22 2019511438 OKTAVIANI LANGGENG SAPUTRI 100 85 80 85 86 A- 

23 2019511439 GUNAWAN NUGRAHA SILAEN 94 75 75 80 79 B+ 

24 2019511453 YESSICA AYU PRATIWI 100 80 90 75 83 A- 

25 2019511454 WINDI APRILIYANI 0 0 0 0 0 E 

26 2019511456 AJENG FITRIA WIJAYA 100 80 89 75 83 A- 

27 2019511490 MALVIN ZUHRO LUTHFIYAH 100 78 70 65 75 B+ 

28 2019511503 RORO SELSA DIAHMASTUTI 100 80 80 75 81 A- 

29 2019511526 AID WILDAN FAHREZI 94 80 90 100 91 A 

 
 
 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 
 

DINA NURUL FITRIA, Dr, SE, MT,  


